
216S GFRILL - TISENS - LANA - MERAN (SCHULFAHRTEN)
CAPRILE - TESIMO - LANA - MERANO (CORSE SCOLASTICHE)

05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Bad Gfrill  ab
Prissian
Tisens, Dorfplatz
Naraun
Ackpfeif
Lana, Busbahnhof
Tscherms, Rathaus
Meran, Bahnhof Untermais
Meran, Rennweg
Meran, Bahnhof  an

S

6.57
7.02
7.05
7.07
7.14
7.17
7.24
7.32
7.39

S

6.42
7.02
7.07
7.10
7.12
7.25
7.27
7.34
7.42
7.49

S

7.33
7.35
7.38
7.40
7.47

Bagni di Caprilep. 
Prissiano

Tesimo, Piazza Paese
Narano

Acquaviva
Lana, Autostazione
Cermes, Municipio

Merano, Staz. Maia Bassa
Merano, Via delle Corse

Merano, Stazionea. 

TÄGLICH

Lana, Busbahnhof  ab
Lana, Lorenzerweg
Ackpfeif
Naraun
Tisens, Dorfplatz
Prissian
Gfrill
Bad Gfrill  an

S

7.17

7.24
7.27
7.30
7.32

13

13.10
13.16
13.19
13.22
13.27
13.42
13.45

S

13.51

13.58
14.01
14.04
14.06
14.21
14.24

21

16.10
16.16
16.19
16.22
16.24
16.39
16.42

Lana, Autostazionep. 
Lana, Via Lorenzer

Acquaviva
Narano

Tesimo, Piazza Paese
Prissiano

Caprile
Bagni di Caprilea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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